

|       |            |
|-------|------------|
| 法人名   | 社会福祉法人 栗桜会 |
| 施設名   | 栗桜会        |
| 会計単位名 | 社会福祉法人 栗桜会 |

## 法人単位事業活動計算書

(自平成31年4月1日 至令和2年3月31日)

(単位:円)

| 勘定科目                               |                           | 当年度決算(A)    | 前年度決算(B)    | 増減(A)-(B)  | 前年比率    | 備考 |
|------------------------------------|---------------------------|-------------|-------------|------------|---------|----|
| サービス活動増減の部                         | 収 071 介護保険事業収益            | 60,008,698  | 54,282,464  | 5,726,234  | 110.55% |    |
|                                    | 072 老人福祉事業収益              | 45,979,215  | 45,976,212  | 3,003      | 100.01% |    |
|                                    | 081 経常経費寄附金収益             | 878,800     | 681,600     | 197,200    | 128.93% |    |
|                                    | 082 その他の収益                | 0           | 1,000       | △1,000     | 0.00%   |    |
|                                    | サービス活動収益計(1)              | 106,866,713 | 100,941,276 | 5,925,437  | 105.87% |    |
|                                    | 費 021 人件費                 | 54,190,341  | 51,618,074  | 2,572,267  | 104.98% |    |
|                                    | 022 事業費                   | 19,641,402  | 18,698,914  | 942,488    | 105.04% |    |
|                                    | 023 事務費                   | 18,346,912  | 18,106,861  | 240,051    | 101.33% |    |
|                                    | 028 減価償却費                 | 9,141,440   | 15,646,926  | △6,505,486 | 58.42%  |    |
|                                    | 029 国庫補助金等特別積立金取崩額        | △3,403,556  | △3,403,556  | 0          | 100.00% |    |
| サービス活動費用計(2)                       | 97,916,539                | 100,667,219 | △2,750,680  | 97.27%     |         |    |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)              | 8,950,174                 | 274,057     | 8,676,117   | 3265.81%   |         |    |
| サービス活動外増減の部                        | 収 083 借入金利息補助金収益          | 158,400     | 211,200     | △52,800    | 75.00%  |    |
|                                    | 084 受取利息配当金収益             | 259         | 253         | 6          | 102.37% |    |
|                                    | 089 その他のサービス活動外収益         | 634,198     | 762,629     | △128,431   | 83.16%  |    |
|                                    | サービス活動外収益計(4)             | 792,857     | 974,082     | △181,225   | 81.40%  |    |
|                                    | 費 033 支払利息                | 850,930     | 1,093,575   | △242,645   | 77.81%  |    |
|                                    | 038 その他のサービス活動外費用         | 705,204     | 756,019     | △50,815    | 93.28%  |    |
| サービス活動外費用計(5)                      | 1,556,134                 | 1,849,594   | △293,460    | 84.13%     |         |    |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)             | △763,277                  | △875,512    | 112,235     | 87.18%     |         |    |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6)                  | 8,186,897                 | △601,455    | 8,788,352   | △1361.17%  |         |    |
| 特別増減の部                             | 収 091 施設整備等寄附金収益          | 0           | 300,000     | △300,000   | 0.00%   |    |
|                                    | 特別収益計(8)                  | 0           | 300,000     | △300,000   | 0.00%   |    |
|                                    | 費 特別費用計(9)                | 0           | 0           | 0          |         |    |
|                                    | 特別増減差額(10)=(8)-(9)        | 0           | 300,000     | △300,000   | 0.00%   |    |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)              | 8,186,897                 | △301,455    | 8,488,352   | △2715.78%  |         |    |
| 繰越活動増減差額の部                         | 前期繰越活動増減差額(12)            | △9,035,692  | △8,734,237  | △301,455   | 103.45% |    |
|                                    | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | △848,795    | △9,035,692  | 8,186,897  | 9.39%   |    |
|                                    | 101 基本金取崩額(14)            | 0           | 0           | 0          |         |    |
|                                    | 102 その他の積立金取崩額(15)        | 0           | 0           | 0          |         |    |
|                                    | 051 その他の積立金積立額(16)        | 0           | 0           | 0          |         |    |
| 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | △848,795                  | △9,035,692  | 8,186,897   | 9.39%      |         |    |